
  Version 1 

 

 

 

 

INSTRUKCE PRO BLUETOOTH  
 
Instrukce pro spárování Bluetooth sluchátek s Ultraprobe 15,000 
1. Zapněte Bluetooth sluchátka. 
2. Zapněte Ultraprobe 15,000. 
3. Na domovské obrazovce stiskněte ikonu Bluetooth. 
4. Otevře se okno hledání bluetooth a bliká ikona vyhledávání. 
5. Dotkněte se ikony Bluetooth. Vyhledávání (lupa), bude blikat při hledání. Když budou 
sluchátka nalezena, zobrazí se identifikační číslo na panelu a ikona Bluetooth se zobrazí jako 
zaškrtnutá.  
6. Stiskněte zašktrnutou ikonu Bluetooth. 
7. PIN se zobrazí jako 0000. 
8. Stiskněte OK 
9. Obrazovka se změní; uvidíte * vedle PINu sluchátek.  
10. Stiskněte exit a začněte používat sluchátka. 
 
Instrukce pro spárování Bluetooth se všemi ostatními modely Ultraprobe. 
Pro použití Bluetooth sluchátek UE-DHC-2BT je musíte spárovat s vysílačem (DHC 2BT-TM) 
POZNÁMKA:  Vysílač musí být plně nabitý nejméně čtyři hodiny před použitím. 
  
1. Připněte vysílač k vašemu přístroji Ultraprobe za použití přidaných polštářků na suchý zip a 
připojte jej do konektoru jack pro sluchátka na přístroji Ultraprobe.  
2. Zapněte sluchátka (kontrolka “ON” se rozsvítí modře). 
3. Zmáčkněte a držte tlačítko vysílače po dobu 3 vteřin. Rozsvítí se červeně a poté bude blikat 
modře/červeně během toho co bude hledat sluchátka.  
4. Když se spárují, modré světýlko blikne jednou každých 10 vteřin. 
5. Pokud se odpojí, nebo je v pohotovostním režimu, modré světýlko bude blikat každých pět 
vteřin. 
6. Když se vybije baterie, kontrolka na přenašeci bude blikat červeně. 
 
Instrukce pro dobíjení vysílače: 
1. Zapojte USB do nabíječky vysílače a mini USB do vysílače.  
2. Zapojte nabíječku do zásuvky.  
3. V průběhu nabíjení bude kontrolka na vysílači svítit stale červeně. Když bude baterie plně 
nabitá kontrolka zhasne.  
 
 

 

Pokud máte jakékoliv otázky, kontaktujte nás:  
UE Systems Europe, Windmolen 20, 7609 NN Almelo (NL)  
email:  info@uesystems.eu   
t: +31 (0)546 725 125    f: +31 (0)546 725 126 
 

 

mailto:info@uesystems.eu

